n absolvit ipsum Lanfrancum a petitione fructuum perceptorum

se et consumptorum usque ad tempus litis contestateg eum

n demque Lanfrancum condempnavit. ut restituat ipsi pre

u sbite-ro cuidotto ad partem illius domini Primicerii et lerule

n fructus. quos percepit de illis terris a tempore huius litis

n contestata intray deductis expensis quas fecit in querendis.

n colligendis et conservandis illis fructibus. quorum quanti

n tatem suo sacramento Lanirancus declaret lit sic finita est

a causa

n Anno bominice incarnationis milleximo ducenteximo duo

n decimo. suprascripto diey indictione quintadecima

n lnterfuerunt michel de fide. Petratius crosta. cuaziuus

n Septemdenarii . Mathons de castelle et Magister cualterius

n de cardano.

n ego suprascriptus Matheus de castello. qui et colderarius

v vocorj domini llenrici imperatoris notarius interfui ut supra.

v et mandato suprascripti Ambroxotti delegati subscripsi.

p ago cuazinap qui dicor Septemdenariia notarius domini

n lienrici imperatoris interfui ut supra. et subscripsi parabola

.. suprascripti domini delegati

n ago Michcrius de Pide notarius buic sententie ut supra

u interfuil et iussu suprascripti Ambroxotti de comite delegati

u subscripsi.

n ego cuilielmusl qui dicor de lncino. notarius sacri palatii

n mandato suprascripti Ambroxotti scripsi n

ille aut olim ap. Primic mail Med.j.

ln causis quoque ante ecclesiasticum iudicem exagitatis.

quibus plerumque romanum ius servabatur. praescriptio et

.iusiurandum probationis species constituebanh ut ex sequenti

illud tempus steterint quod non solverinty ulterius

solvere non tenentur.

unius quoque anni spacio vassallusp qui per do

minum requisitus fuitj ut investituram reciperet et

iidelitatem iuraretp a feudo excluditury si haec facere

contempserit. Alioquin si non requisitus a domino

per annum steterity per nostram consuetudinem

feudum non amittitp sicut infra de feudis notabimus.

xle liubrica de servitutibus et aqzmealuctibusl

et de iure molendinorum et aliis multis

Superiori titulo dictum est de longi temporis

praescriptionej quia servitus licet non acquiratury

constituta tamen praesumitun Munc videamus ple.

nius de servitutibus et aqua et iure molendinoruml

et de diversis consuetudinibus nostrae civitatisy quae

in iis locum habent

Servitus est autem constitutio i qua domus servit

domuip sive rus subiugatur ruri ad serviendum

llarum aliae sunt urbanorum praediorum i aliae sunt

rusticorum urbanorum praediorulu servitutes sunt